

Коммерческое предложение № 555 от 8 июля 2026 г.

Исполнитель: ИП Бирина Юлия Васильевна, ИНН 622602201123, 390037, Рязанская обл, г Рязань, ул Большая, д. 102, кв. 60, тел.: +7 (4912) 246185

Заказчик: ФКУ СИЗО-1 УФСИН РОССИИ ПО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 6228020936, КПП 623401001, 390013, Рязанская обл, Рязань г, Первомайский пр-кт, дом 27Б

№	Дата	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Камера видеонаблюдения HiWatch IPC-T040(B)(2.8mm)	2	шт	2 830,00	5 660,00
2		Бур по бетону SDS-max METALLICA Ultra 45x2000/1860 мм, X-напайка, 2 спирали	1	шт	23 760,00	23 760,00
3		Адаптер Для SDS-Plus На SDS-Max Длиной 8-1/4 Дюйма	1	шт	2 410,00	2 410,00
4		Круг отрезной по металлу 230 x 1,6 x 22,2 "LUGAABRASIV" (5 шт)	1	шт	590,00	590,00
5		Круг отрезной 230 x 2.5 x 22.2 (5шт.в уп)	3	шт	520,00	1 560,00
6		Полимерно-шлифовальный синтетический абразивный круг KRAFTOOL Coral 125x22.2 мм 36599-125	5	шт	960,00	4 800,00
7		Диск лепестковый торцевой Р-40 5 шт 125мм , круг шлифовальный по металлу и дереву	5	шт	350,00	1 750,00
8		Изолента ПВХ 71 675 ОИТ-В15-10/В син. ОНЛАЙТ 71675 <71675>	10	шт	40,00	400,00
9		Электроды УОНИ 13/55 (3 мм; 3 кг) СЗСМ 00-00000024	1	шт	1 100,00	1 100,00

Итого: 42 030,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 9, на сумму 42 030,00 RUB

Сорок две тысячи тридцать рублей 00 копеек

Срок поставки 15 рабочих дней.

Руководитель

Бирина

подпись

Бирина Ю.В.

расшифровка подписи

